Cumque hujusmodi leges ab universa
di-

diocesi fieri dicantur si hinc proinde per
Episcopi celsum, vel decessum non essent,
ut sequitur in editis, & bannimentis,
aliisque provisionibus.

DISCURSUS XXXI.

Ad Sessionem 24. de Reformatione
cap. 16.

SUMMARIUM.

- 1 De ratione ob quam etiam de jure com-
muni, Sede vacante jurisdictio Epi-
scopalis est Episcopi.
- 2 De jurisdictione actuali quam habet Ca-
pitulum etiam sede plena, & in spe-
cie de similitudine.
- 3 Speciale est, ut membra fine capite con-
stitutum corpus operativum.
- 4 Ius Capituli refidere potest in paucis Ca-
nonicis, etiam uno, aliis impeditis.
- 5 Preservit forma deputanti Vicarium,
& Economen Sede vacante.
- 6 Deputatio Economi ad quem hodie per-
tinere solet.
- 7 Quando audiantur quæstiones super ad-
ministracionis Economicae Capituli.
- 8 De confusione, quod Capitulum percipiat
fructus Ecclesie Sede vacante.
- 9 Intra eis dies, antequam fiat electione
Vicarii Capitulari, ad quem species
jurisdictionis, & de Dignitate Archidiaconi,
& Archipresbiteri.
- 10 Vicarius debet esse Doctor sicut in jure
Canonico, alias deputatio est nulla,
securus autem in Capitulo non adiens
Doctorem.
- 11 Qui renunt nomine Doctorum ad hunc
effidum.
- 12 Et quid de Licentiatione, quales sint illi,
de quibus Concilium loquitur.
- 13 An Doctoratus in Theologia, vel aliis
scientiis sufficiat.
- 14 Episcopo solo demandari, ut teneat Vi-
cariatum generalium Doctorum.
- 15 An doctoratus in solo jure civili ad id
sufficiat.
- 16 Quare in Italia non sit in uso doctora-
tus in uno tantum iure.
- 17 Quando eligitur non Doctor, qualis effi-
cias exinde resulset, & de resolutione
Sac. Congregations Concilii.
- 18 De eodem, & que provisiones desuper
adhibeantur per Sacram Congregatio-
nem, & an exinde pretendi valent
nullitas actionum.
- 19 De confusione Hispania eligendi non
doctorem.
- 20 Porci cligi aliquis extra gremium Ca-
pituli, immo quod expedit.
- 21 Vicarius Capitularis subiecte sindicandi
coram Episcopo successore, non autem
Vicariis generali.
- 22 De modo vorandi, & quod habeant vo-
rum in Capitulo.
- 23 De questionibus super defectu electio-
nis.
- 24 An fieri debet per vota secreta.
- 25 An fieri possit deputatio ad tempus, vel
cum certis restringitionibus.
- 26 De devolutione ad metropolitanum, si
electio non fiat, vel male.
- 27 An in hac materia detur appellatio su-
spiciva.
- 28 Vicarius generalis, in choro & functioni-
bus habet precedenciam supra omnes
Canonicos. Et Dig.
- 29 Quid de Vicario Capitulari.
- 30 Non concedit Vicarius Capitularis di-
missarios ad ordines infra annos.
- 31 Concedere tam non potest literarissimonia-
les super requisitus.
- 32 Sede vacante non soleat dari facultates
promoventes ad primam tanquam,
& dispensato super intercessio direc-
tissima viciniori concedatur clericis tan-
quam.
- 33 Quandoque Sacra Congregatio communica-
cat Vicario Capitulari facultatem, de
qua num. 30.
- 34 Quod debet sita facultas tolli pro toto
tempore vacacionis.
- 35 Concede infinitum beneficiorum de
juspatronatus, sed non in ingerit in
collatione, sed facit concursum in pa-
rochialibus.
- 36 Dispensationes materiales non diriguntur
Vicario Capitulari.
- 37 An jurisdictione ex delegatione Apostolica
concessa Episcopo competat Vicario Ca-
pitulari.
- 38 Quod dicatur de Sede vacante, procedit
eiama Sede plena Episcopo absente,
vel impedito.
- 39 Idem quod in Episcopo, & Capitulo Ca-
shedrali, procedit in Prelato, &
Capitulo Nullius vel exemplo.
- 40 Capitulo Collegistarum subiectum non
habent hanc jurisdictionem.
- 41 Quid ubi agatur de pluribus Cathedra-
libus aequaliter principalius uniti.
- 42 Sed quid si Capitulum Cathedralis actu-
lier non adiungatur.
- 43 De causa quo adiungit plura Capitula, &